
 
UCHWAŁA NR XXI/239/16 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), w związku z § 1, § 2, § 3, § 4 i § 17 uchwały Nr XV/151/15 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 

21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2016 rok Rada Miejska w Goleniowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały dochody budżetu Gminy na 2016 r. z realizacji 

zadań własnych o łączna kwotę 3.148.580,00 zł. 

§ 2. Zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały wydatki budżetu Gminy na 2016 r. z realizacji za-

dań własnych o łączna kwotę - 851.420,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się rozchody budżetu gminy § 982 Wykup innych papierów wartościowych o kwotę 

4.000.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 16.055.314,47 zł, który zostanie pokryty przycho-

dami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) w kwocie 16.055.314,47 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Mituła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 czerwca 2016 r.

Poz. 2440



Załącznik Nr 1 do uchwały 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XXI/239/16 

z dnia 25 maja 2016 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 1 972 446,32 4 198 329,15 6 170 775,47 

60016 Drogi publiczne gminne 1 436 446,32 4 198 329,15 5 634 775,47 

0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 001,45 1 000,00 2 001,45 

UGIM 1 001,45 1 000,00 2 001,45 

0970 Wpływy z różnych dochodów 58 159,87 4 197 329,15 4 255 489,02 

ORGAN 0,00 4 255 489,02 4 255 489,02 

UGIM 58 159,87 - 58 159,87 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 338 975,18 - 965 289,83 5 373 685,35 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 338 839,18 - 970 860,62 5 367 978,56 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 
44 732,00 25 268,00 70 000,00 

UGIM 44 732,00 25 268,00 70 000,00 

0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

3 000 000,00 - 1 000 000,00 2 000 000,00 

UGIM 3 000 000,00 - 1 000 000,00 2 000 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 526,69 3 871,38 4 398,07 

UGIM 526,69 3 871,38 4 398,07 

70095 Pozostała działalność 136,00 5 570,79 5 706,79 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 570,79 5 570,79 

UGIM 0,00 5 570,79 5 570,79 

750 Administracja publiczna 416 444,06 51 344,27 467 788,33 

75011 Urzędy wojewódzkie 94,20 7,75 101,95 

2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

6,20 7,75 13,95 

UGIM 6,20 7,75 13,95 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
252 431,86 51 336,52 303 768,38 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 225 000,00 50 968,38 275 968,38 

ORGAN 200 000,00 50 968,38 250 968,38 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 631,86 368,14 4 000,00 

UGIM 3 631,86 368,14 4 000,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
560 011,60 - 499 955,69 60 055,91 

75412 Ochotnicze straże pożarne 500 000,00 - 500 000,00 0,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 625 

500 000,00 - 500 000,00 0,00 

ORGAN 500 000,00 - 500 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2440



75416 Straż gminna (miejska) 60 011,60 44,31 60 055,91 

0690 Wpływy z różnych opłat 11,60 44,31 55,91 

UGIM 11,60 44,31 55,91 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

67 268 604,70 - 32 645,15 67 235 959,55 

75601 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
101 000,00 100,00 101 100,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
1 000,00 100,00 1 100,00 

ORGAN 1 000,00 100,00 1 100,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

10 286 546,23 - 32 745,15 10 253 801,08 

0430 Wpływy z opłaty targowej 100 000,00 - 35 000,00 65 000,00 

UGIM 100 000,00 - 35 000,00 65 000,00 

0560 
Wpływy z zaległości z tytułu podatków i 

opłat zniesionych 
0,00 2 254,85 2 254,85 

UGIM 0,00 2 254,85 2 254,85 

758 Różne rozliczenia 28 959 880,31 373 863,28 29 333 743,59 

75814 Różne rozliczenia finansowe 162 916,31 373 863,28 536 779,59 

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 916,31 84 072,28 116 988,59 

UGIM 32 916,31 84 072,28 116 988,59 

6680 

Wpłata środków finansowych z 

niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

120 000,00 289 791,00 409 791,00 

ORGAN 120 000,00 289 791,00 409 791,00 

801 Oświata i wychowanie 3 133 587,24 17 614,17 3 151 201,41 

80101 Szkoły podstawowe 799 720,58 13 500,00 813 220,58 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 
3 248,90 1 500,00 4 748,90 

Szkoła Podstawowa nr 3 0,00 1 500,00 1 500,00 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

12 849,95 12 000,00 24 849,95 

Szkoła Podstawowa nr 3 11 849,95 12 000,00 23 849,95 

80110 Gimnazja 106 980,47 1 552,60 108 533,07 

0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 

21,11 500,00 521,11 

UGIM 21,11 500,00 521,11 

0690 Wpływy z różnych opłat 950,00 1 052,60 2 002,60 

UGIM 0,00 1 052,60 1 052,60 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 2 561,57 2 561,57 

0830 Wpływy z usług 0,00 2 408,52 2 408,52 

UGIM 0,00 2 408,52 2 408,52 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 153,05 153,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2440



UGIM 0,00 153,05 153,05 

851 Ochrona zdrowia 7 095,80 913,31 8 009,11 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 1 062,53 913,31 1 975,84 

0830 Wpływy z usług 1 062,53 913,31 1 975,84 

UGIM 1 062,53 913,31 1 975,84 

852 Pomoc społeczna 1 949 295,19 310,09 1 949 605,28 

85203 Ośrodki wsparcia 16 020,00 88,54 16 108,54 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

0,00 80,00 80,00 

Środowiskowy Dom Samopomocy 0,00 80,00 80,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 8,54 808,54 

UGIM 0,00 8,54 8,54 

85295 Pozostała działalność 365 375,19 221,55 365 596,74 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 11,60 11,60 

UGIM 0,00 11,60 11,60 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 209,95 209,95 

UGIM 0,00 209,95 209,95 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
7 439 470,28 4 066,97 7 443 537,25 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 481,00 606,40 1 087,40 

0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 

400,00 510,00 910,00 

UGIM 400,00 510,00 910,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 76,40 96,40 172,80 

UGIM 76,40 96,40 172,80 

90002 Gospodarka odpadami 7 233 000,00 1 000,00 7 234 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
3 000,00 1 000,00 4 000,00 

UGIM 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 020,00 22,52 30 042,52 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 22,52 42,52 

UGIM 20,00 22,52 42,52 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 878,20 938,05 3 816,25 

0830 Wpływy z usług 0,00 517,52 517,52 

UGIM 0,00 517,52 517,52 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 878,20 420,53 3 298,73 

UGIM 2 878,20 420,53 3 298,73 

90095 Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 1 500,00 

UGIM 0,00 1 500,00 1 500,00 

926 Kultura fizyczna 2 765 855,35 29,43 2 765 884,78 

92601 Obiekty sportowe 2 183 007,35 29,43 2 183 036,78 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7,35 29,43 36,78 

UGIM 7,35 29,43 36,78 

Razem: 128 155 291,41 3 148 580,00 131 303 871,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2440



Załącznik Nr 2 do uchwały 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

Nr XXI/239/16 

z dnia 25 maja 2016 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 22 844 782,00 1 215 000,00 24 059 782,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 935 802,00 60 000,00 2 995 802,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
939 000,00 60 000,00 999 000,00 

WGG - Budowa zintegrowanego węzła 

przesiadkowego wraz z wielofunkcyjnym 

dworcem kolejowo-autobusowym w 

Goleniowie” 

779 000,00 60 000,00 839 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 19 639 934,00 1 155 000,00 20 794 934,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
17 461 000,00 1 155 000,00 18 616 000,00 

WGG - Realizacja drogi i ścieżki 

rowerowej Żdżary – Goleniów 
5 501 000,00 -975 000,00 4 526 000,00 

WGG - Przebudowa ul. Maszewskiej i 

Zakładowej w Goleniowie wraz z 

infrastrukturą techniczną 

0,00 30 000,00 30 000,00 

WGG - Budowa drogi w ciągu ul. 

Produkcyjnej w Goleniowskim Parku 

Przemysłowym 

0,00 700 000,00 700 000,00 

WGG - Budowa drogi gminnej wzdłuż 

Kanału Jankowskiego  w Goleniowskim 

Paku Przemysłowym 

0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 923 030,00 - 1 400 000,00 6 523 030,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 263 030,00 - 1 400 000,00 863 030,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
2 119 000,00 - 1 400 000,00 719 000,00 

WPNS 2 119 000,00 - 1 400 000,00 719 000,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 005 075,00 - 500 000,00 1 505 075,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 040 400,00 - 500 000,00 540 400,00 

6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
500 000,00 - 500 000,00 0,00 

Ochotnicza Straż Pożarna 500 000,00 - 500 000,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 4 645 100,00 -360 000,00 4 285 100,00 

75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 

3 045 100,00 -360 000,00 2 685 100,00 

8030 
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 

gwarancji 
3 045 100,00 -360 000,00 2 685 100,00 

WF- wydatki ogólne 3 045 100,00 -360 000,00 2 685 100,00 

801 Oświata i wychowanie 47 269 239,84 13 500,00 47 282 739,84 

80101 Szkoły podstawowe 20 031 929,24 13 500,00 20 045 429,24 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
12 993,00 13 500,00 26 493,00 

SP3 DW Wydatki 0,00 13 500,00 13 500,00 

852 Pomoc społeczna 8 447 652,48 80,00 8 447 732,48 

85203 Ośrodki wsparcia 169 929,00 80,00 170 009,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 465,00 80,00 6 545,00 

ŚDS DW wydatki 0,00 80,00 80,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2440



926 Kultura fizyczna 9 765 212,88 180 000,00 9 945 212,88 

92601 Obiekty sportowe 6 322 969,88 180 000,00 6 502 969,88 

6660 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majątkowych. 

0,00 180 000,00 180 000,00 

WF- wydatki ogólne 0,00 180 000,00 180 000,00 

Razem: 147 491 840,88 -851 420,00 146 640 420,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2440


		2016-06-16T08:33:48+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




